

ROSENFELD BYGGEENTREPRISE ApS

Symfonivej 26
2730 Herlev

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

27/05/2016

Jesper Flindt
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	13
----------------------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	ROSENFELD BYGGEENTREPRISE ApS Symfonivej 26 2730 Herlev
	CVR-nr: 34450706
	Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015
Bankforbindelse	Nykredit

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive tømrer- og snedkervirksomhed samt entrepriser og anden hermed beslægtet virksomhed efter ledelsens skøn.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat viser et resultat på kr. -318.641 og selskabets balance udviser en egenkapital på kr. -226.890.

Ledelsen anser resultatet for utilfredsstillende.

Selskabet forventer et forbedret resultat for kommende regnskabsår.

Selskabet har tabt mere end 50% af anpartskapitalen. Ledelsen forventer at genskab anpartskapitalen via indtjening. Ledelsen har sikret sig finansieringen er tilstede for de næste 12 måneder.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Nettoomsætning		2.029.853	1.537.611
Eksterne omkostninger		-2.191.163	-1.425.001
Bruttoresultat		-161.310	112.610
Personaleomkostninger	1	-149.828	-50.863
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	0
Resultat af ordinær primær drift		-311.138	61.747
Andre finansielle indtægter			12
Øvrige finansielle omkostninger		-7.503	-341
Ordinært resultat før skat		-318.641	61.418
Skat af årets resultat		0	-6.070
Årets resultat		-318.641	55.348
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen			0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode			0
Overført resultat		-318.641	55.348
I alt		-318.641	55.348

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015	2014
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle anlægsaktiver i alt		0	0
Anlægsaktiver i alt		0	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		147.911	37.428
Andre tilgodehavender		521.562	355.222
Periodeafgrænsningsposter			1.403
Tilgodehavender i alt		669.473	394.053
Likvide beholdninger		440.774	191.465
Omsætningsaktiver i alt		1.110.247	585.518
Aktiver i alt		1.110.247	585.518

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.	2	80.000	80.000
Overført resultat		-306.890	11.751
Egenkapital i alt		-226.890	91.751
Leverandører af varer og tjenesteydelser		91.554	44.284
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.245.583	449.483
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.337.137	493.767
Gældsforpligtelser i alt		1.337.137	493.767
Passiver i alt		1.110.247	585.518

Egenkapitalopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Registreret kapital mv.	I alt
	kr.	kr.
Egenkapital, primo	91.751	91.751
Årets resultat	-318.641	-318.641
Egenkapital, ultimo	-226.890	-226.890

Noter

1. Personaleomkostninger

	2015 kr.	2014 kr.
Løn og gager	252978	276393
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	-103149	-225530
	<u>149829</u>	<u>50863</u>

2. Registreret kapital mv.

Aktie-/anpartskapitalen består af xxx aktier a xxx kr. Aktierne/anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Aktiekapital dd.mm.åå	80000
Tilgang dd.mm.åå, kapitaludvidelse	<u>0</u>
Aktie-/anpartskapital ultimo	<u>80000</u>

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen

4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen